
Optický internet s rychlostí až 1 Gb/s 
 

S radostí oznamujeme všem obyvatelům domu, že již bylo dokončeno 

připojení domu do optické sítě vysokorychlostního internetu 

společnosti CETIN. Tuto síť využívá kolem 20 různých poskytovatelů. 

 

Chcete-li tuto nabídku využít, navštivte internetové stránky 

www.zrychlujemecesko.cz a zde zadejte do formuláře naší adresu a 

klikněte na tlačítko ověřit dostupnost. Následně si vyberte 

poskytovatele a nechte si poslat nabídku / domluvte si instalaci 

připojení. 

 

 

Instalace připojení 

Optické kabely jsou v domě nataženy v elektrických rozvaděčích. Pro 

připojení Vaší domácnosti bude tedy nutné protáhnout kabel 

z rozvaděče k Vám do bytu. Toto zajistí zdarma technik od CETINU 

nebo od vybraného poskytovatele. Důrazně upozorňujeme, že tento 

kabel musí být natažen ve stávající trase lišty k vašemu bytu. Je 

zakázáno na chodbách vytvářet jakékoliv nové lišty! 

 

Technik se také bude muset dostat k hlavnímu rozvaděči optických 

kabelů, který je umístěn v suterénu domu, aby aktivoval Vaší 

přípojku. Nahlašte tedy předem panu Karkoškovi termín instalace, 

aby mohl technika do suterénu pustit.  

http://www.zrychlujemecesko.cz/

